[image: Герб цв для положения]
ПРИКАЗ

Финансовое управление
Администрации городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	«_04_» апреля 2024 г.
	№
	29

г. Красный Луч

О внесении изменений в приказ от 29.12.2023 г № 7 «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений  муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", частями 3.7, 3.10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях"

приказываю:

        1. Внести изменения в пункт 3 порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений  муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, дополнив его абзацем следующего содержания:
          «При отсутствии электронного документооборота с применением электронной подписи Перечень целевых субсидий представляются на бумажном носителе».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник	финансового управления                                         В.Ш. Грибова

image1.jpeg